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PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2012 DAN 2011
BERDASARKAN PP NO 71 TAHUN 2010 ( SAP)
10801 - KANTOR LINGKUNGAN HIDUP, KEBERSIHAN DAN PERTAMANAN

Uraian Anggaran Setelah
Perubahan 2012

2 3
PENDAPATAN

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Pendapatan Retribusi Daerah

PENDAPATAN TRANSFER

TRANSFER PEMERINTAH PUSAT - DANA PERIMBANGAN

TRANSFER PEMERINTAH PUSAT - LAINNYA

TRANSFER PEMERINTAH PROVINSI DAN PEMERINTAH DAERAH LAINNYA

LAIN LAIN PENDAPATAN YANG SAH
JUMLAH

BELANJA

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Barang Dan Jasa

BELANJA MODAL

Belanja Tanah

Belanja Peralatan Dan Mesin

1.079.700.000,00
1.079.700.000,00
1.079.700.000,00

0

0

0
1.079.700.000,00
13.888.666.086,00
6.680.682.351,00
4.539.345.776,00
2.141.336.575,00
7.207.983.735,00
100.000.000,00
1.140.900.000,00

Jumlah (Rp) Bertambah / ( Berkurang )
Realisasi 2012 (Rp) %
4 5 6

565.581.675,00 ( 514.118.325,00)
565.581.675,00 ( 514.118.325,00)
565.581.675,00 ( 514.118.325,00)

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

565.581.675,00 ( 514.118.325,00)
12.931.364.716,00 ( 957.301.370,00)
6.134.741.216,00 ( 545.941.135,00)
4.326.532.041,00 ( 212.813.735,00)
1.808.200.175,00  ( 333.127.400,00)
6.796.623.500,00 ( 411.360.235,00)
0 ( 100.000.000,00)
1.069.974.500,00  (  70.925.500,00)

52,38
93,10
91,82
95,31
84,44
94,29
0,00
93,78

Realisasi 2011
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2.2.3

2.2.6

2.3

2.4

241

3.2

3.3

Belanja Gedung Dan Bangunan
Belanja Aset Lainnya
BELANJA TIDAK TERDUGA
JUMLAH

TRANSFER

TRANSFER BAGI HASIL KE DESA
SURPLUS / ( DEFISIT)
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN DAERAH

JUMLAH

PENGELUARAN DAERAH
JUMLAH

PEMBIAYAAN NETTO

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN ( SILPA)

5.744.140.925,00 5.507.804.000,00 ( 236.336.925,00)

222.942.810,00 218.845.000,00 ( 4.097.810,00)

0 0 0

13.888.666.086,00 12.931.364.716,00 ( 957.301.370,00)

0 0 0

0 0 0
(12.808.966.086,00) (12.365.783.041,00) 443.183.045,00
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
(12.808.966.086,00) (12.365.783.041,00) 443.183.045,00

Jembrana, 3 Januari 2014
An. Bupati Jembrana
Pengguna Anggaran

Drs. | Made Widana
NIP. 19581231 198103 1 228
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